ORS 6210 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62102R
S 0 3 ad 0 212,00 TRY HARİÇ 636,00 TRY

URB 30208 A KONİK RULMAN URB-30208A 0 5 ad 0 135,00 TRY HARİÇ 675,00 TRY
ORS 3206 2RS ÇİFT SIRA
BİLYALI RULMAN

ORS-32062R
S 0 2 ad 0 372,00 TRY HARİÇ 744,00 TRY

TOPLA
M 0 34 2.430,42 TRY 7071.660 TRY

YALNIZ:YEDI BIN YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.071,66 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.